售后电话 029-88375060
LZB-（ ）型
玻璃转子流量计
使
用
说
明
书

型号
流量范围
水(L/h) 空气(m3/h)
口径（mm）
(普通型与防腐型 LZB-15—100(F) 安装尺寸（mm）
A B C D E
15 Ф95 Ф65 470 Ф15 4-Ф14
25 Ф115 Ф85 470 Ф25 4-Ф14
40 Ф145 Ф110 570 Ф40 4-Ф18
50 Ф160 Ф125 570 Ф50 4-Ф18
80 Ф185 Ф150 660 Ф80 4-Ф18
100 Ф205 Ф170 660 Ф100 4-Ф18
3
4 LZB-4 1~10 1.6~16 2.5~25 0.016~0.16 0.025~0.25 0.04~0.4
6 LZB-6 2.5~25 4~40 6~60 0.04~0.4 0.06~0.6 0.1~1
10 LZB-10 6~60 10~100 16~160 0.1~1 0.16~1.6 0.25~2.5
15 LZB-15 16~160 25~250 40~400 0.4~4 0.6~6 1~10
25 LZB-25 40~400 60~600 100~1000 1~10 1.65~16 2.5~25
40 LZB-40 160~1600 250~2500 4~40 6~60
50 LZB-50 400~4000 600~6000 10~100 16~160
80 LZB-80 1000~10000 1600~16000 50~250 80~400
100 LZB-100 5000~25000 8000~40000 120~600 200~1000
四、安装与使用要求
1. 流量计的安装
(1) 根据检验，维修、更换流量计时不影响生产，保证安全，流量计应安装在
宽敞、明亮无震动的地方并建议按图 4加旁路管。